
Inzertní časopis pro RK, NA, UO a přilehlé oblasti HK, PU, SU, TU, SY

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ: BŘEZEN
Vychází: 14. 3. 2023
Uzávěrka inzerce: 

8. 3. 2023

ÚNOR 2023
Vychází: 12. 2. 2023

Inzerci objednávejte na: 724 136 556, www.orin.cz

VOLNÉ VÍKENDY

Práce v rovnováze s rodinným životem

posilujeme týmy na pozicích

  SPECIALISTA ELEKTRONIK

  TECHNOLOG – NORMOVAČ

  KONSTRUKTÉR JUNIOR

  PŘÍPRAVÁŘ LAKOVNY

  MONTÁŽNÍ DĚLNÍK 
PRACOVIŠTĚ  
DOUDLEBY  
NAD ORLICÍ

www.bednar.com

tel.: 727 842 331
nabor@bednar.com

ČESKÝ VÝROBCE ZEMĚDĚLSKÉ TECHNIKY

Do týmu v České Třebové hledáme nové 
kolegy/kolegyně na pozice:

personalni@korado.czwww.korado.cz

Personální oddělení KORADO, a.s. 
Bří Hubálků 869
560 02 Česká Třebová. 

+420 465 506 343
+420 465 506 342
+420 465 506 959

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

PRODUKTOVÝ SPECIALISTA

(orientace v oblastech tváření materiálů, třískového dělení materiálů, 
odporového svařování,..) // 

. 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zveme Vás na zajímavou prodejní výstavu
























Inzertní plochy objednávejte na
www.orin.cz nebo na 724 136 556

Hotové polepy pro Vaše vozy
Samolepky na auta
Samolepky na zeď

www.printik.cz

B�R� T� D�I�T 



PRODEJ českého nábytku - postele, matrace, rošty, židle atd.

VÝROBA NÁBYTKU NA ZÁKÁZKUVÝROBA NÁBYTKU NA ZÁKÁZKU

Po - Pá 6,30 – 11,30; 12,30 – 16,00

Opočno, Zborovská 398, tel.: 725 101 384, www.nabytektichy.cz
Mimo provozní dobu nás můžete navštívit
kdykoliv po předchozí dohodě.

- kuchyně
- obývací a dětské pokoje
- stoly jídelní, konferenční, psací
- koupelnový a předsíňový nábytek
- skříně, vestavěné skříně, noční stolky
- samostatné nábytkové dílce
  (dvířka, pracovní desky, stolové desky atd.)

• • Zaměříme

• • Zpracujeme grafický návrh

• • Namontujeme!

peøiny – Štìrovský

www.periny.cz

SBÌRNY VE VAŠEM OKOLÍ:
Chlumec nad Cidlinou,

Nechanice, Nový Byd�ov,

Holice, Láznì Bohdaneè,

Týništì nad Orlicí

ÈISTÍRNA PEØÍ

z Vašeho nebo našeho peøí,
vyèistí parou od roztoèù
i bakterií a kvalitnì ušije

s 3letou zárukou

Malšova Lhota 28/45, Hradec Králové 9
Tel.: 723 899 530, 606 725 595

Pøi zakázce nad 1000 Kè  a zpìtdoprava z domu  do domu ZDARMA!

Deka     Polštáø od 1500 Kè od 400 Kè

Spánek v peøí je luxus,
na který máte !

Spánek v peøí je luxus,
na který máte !

KOMINICTVÍ DOLEŽAL
•  veškeré kominické práce
•  dodávky a stavba
   nerezových komínů

 frézování, vložkování,
   revize, sanace komínů

 prodej, návrhy a realizace

Čajkovského 1403
Hradec Králové
Tel.: 722 053 529
e-mail: kominictvi.dolezal@seznam.cz
www.kominictvi-dolezal.cz

KOMINICTVÍ DOLEŽAL
Ladislav
Doležal

•

•

KOUPÍM STARÉ

PIVNÍ
LAHVE
JSEM SBĚRATEL

604 570 663604 570 663
JSEM SBĚRATEL

KOUPÍM STARÉ

PIVNÍ
LAHVE

Koupím poštovní známky a obchodní 
korespondenci - obálky, tel.: 722 907 510.  
 
Koupím staré mince, bankovky, medaile a řády. I celou 
sbírku. Tel. 722 722 108

Koupím vše o železnici - jízdní řády apod., tel.: 724 
020 858.                                
 
Koupím mince a bankovky i staré šperky, tel.: 722 907 
510

Koupím staré fotografie, pohlednice, fotoaparáty a 
filmové plakáty. Tel.: 722 907 510.       
 
Koupím velkou knižní pozůstalost, tel.: 724 020 858.                                                                
 
Koupím poštovní známky a vše z filatelie. Tel. 722 907 
510

Koupím Náhradní díly na JAWA PERAK.604 570 663 
DĚKUJI.    

   Koupím vláčky TT nebo HO. Tel: 737 840 517                                                 

ŘÁDKOVÁ
INZERCE

KOUPÍM CHATU ČI CHALUPU S MOŽNOSTÍ 
RYBAŘENÍ. TEL. 734 241 580

MANŽELÉ KOUPÍ RODINNÝ DŮM, NEBO BYT 
3+1 V OPOČNĚ A OKOLÍ DO 15 KM. TEL: 774 118 
852

  PRO NAŠEHO KLIENTA SHÁNÍM PENZION   
  NEBO CHALUPU NA JEHO ZŘÍZENÍ 
  V ORLICKÝCH HORÁCH. TEL: 777 150 437
 
KOUPÍM DŮM, CHALUPU VE ŠPATNÉM STAVU I 
NA STRŽENÍ. ZAJÍMAVÉ MÍSTO. 
PLATÍM HOTOVĚ. TEL: 602 618 405

KOUPÍM STARŠÍ DŮM SE ZAHRADOU NEBO 
STAVEBNÍ POZEMEK. RYCHNOV, VAMBERK A 
OKOLÍ. TEL: 774 244 091

KOUPÍME CHATU, MENŠÍ CHALUPU. TEL: 731 
232 728
 
KOUPÍM RODINNÝ DŮM V OKOLÍ ÚSTÍ NAD 
ORLICÍ, SVITAVY. TEL: 734 241 580

  Nabízím k pronájmu byt 2+KK, 54m² vč. parkování.   
  Nový bytový dům Rychnov n/K, ul. Javornická. 
  Info: top.nejman@seznam.cz

HRADEC KRÁLOVÉ, Hořická 384

ITALSKÁ MÓDA
Dámská

imoda24

telefon: +420 605 441 073

Kamenná prodejna:

na poslední kusy

halenky, šaty, sukně, trička, mikiny,
kalhoty, doplňky ... velikosti XS - 5XL

KUPÓN

-50%
Sezónní
výprodej





NEMOVITOSTI

RŮZNÉ

www.servisnotebook.cz

Stačí zavolat
608 463 186

-prodej
-servis
-opravy

ŽALUZIE - MAREŠ
Vzorková prodejna

Tyršova 2, KOSTELEC NAD ORLICÍ

Tel./fax: 494 322 727
www .zaluzie-mares.cz

mares @zaluzie-mares.cz

Mobil: 602 455 881

•  žaluzie všech typů a provedení
•  čalounění dveří koženkou - na místě
•  markýzy na zastínění teras
•  látkové rolety - posuvné stěny
•  venkovní rolety AL a PVC
•  VELUX doplňky  těsnění oken
•  sítě proti hmyzu

Laserová liposukce, laserová depilace, laserové
odstranění pih, kožních výrůstků, strií, jizev.
Plastiky očních víček, niťové facelifty a další.

NOVINKA: – LYMFODRENÁŽE
– operace křečových žil lepidlem VENASEAL

 
BARTOŠCZ

PLASTOVÁ, HLINÍKOVÁ A DŘEVĚNÁ OKNA A DVEŘE

ŽIVOTOPIS ZASÍLEJTE NA E-MAIL: info@plast-okna.cz

DO NAŠEHO KOLEKTIVU

PŘIJMEME

ASISTENKU
JEDNATELE

CO BUDE VAŠÍ HLAVNÍ NÁPLNÍ?
- administrativní práce v kanceláři firmy
- zpracování cenových nabídek,
  objednávek apod.

UPŘEDNOSTŇUJEME
- minimálně střední vzdělání
- zkušenosti s prací na pc
- bez exekuce či insolvence

KTERÉ VLASTNOSTI U NÁS UPLATNÍTE?
- aktivní přístup k práci
- spolehlivost, samostatnost
- smysl pro přesnost a pořádek

PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT?
- získáte stabilní práci na HPP
- možnost práce na zkrácený úvazek
- odpovídající finanční ohodnocení
- příspěvky na dovolenou a vánoce

Nástup od 2. 1. 2023www.plast-okna.cz

DO NAŠEHO KOLEKTIVU

PŘIJMEME
MONTÉRY OKEN

I na tomto místě může
být vaše reklama 

724 136 556

Zveme Vás na zajímavou prodejní výstavu

































KOUPÍM TYTO:

Slušné jednání, platba v hotovosti,
odvoz zajištěn, celá ČR.
Tereza Kilevníková - tel. 732 462 802
e-mail: tereza.kilevnikova@gmail.com

police, stará křesla, židle, komody
a jiný i kovový nábytek do 80. let.

Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  každý 
sloupec a každý čtverec o 3x3 políčkách 
obsahoval čísla od jedné do devíti. Posílejte 
součet čísel v označených polích vždy do 
25. v měsíci, e-mail: inzerce orin@seznam.cz 

SOUTĚŽ SUDOKU

SO
U

TĚ
ŽT

E 
S 

N
ÁM

I O
 S

KV
ĚL

É 
C

EN
Y 7 8 6 1

1 5 2 7 8
9 6 3 4

6 1 5 9 4
4 3 1 7

1 5
9 5 8

4 2 7
2 8 3 6 1

1 3 5 4
9

4 3 2
6 4 9 7

6 7 3
9 2 8 3

6 3 4
2

5 8 9 2

ŘÁDKOVÁ INZERCE
OBJEDNÁVEJTE ON-LINE

WWW.ORIN.CZ

ŘÁDKOVÁ INZERCE
OBJEDNÁVEJTE ON-LINE

WWW.ORIN.CZ



Inzertní měsíčník vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.orin.cz. Grafické zpracování: 
www.luciadesign.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování  inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Přesný náklad 98 500ks. 

Hledáme zaměstnance pro závod v České Třebové:

• Konstruktér - elektro
• Mistr obrobny
• Servisní technik
• Údržbář

Nabízíme perspektivní práci ve společnosti s dlouholetou tradicí.

Kontakt na personální oddělení:
tel.: 465 507 262, e-mail: personalni@orlik.cz

Popis profesí naleznete na našich webových stránkách

www.orlik.cz

 775 300 230

13,50 Kč/kg   balení 10 kg

www.thomas-obchod.cz  

České pelety bez kůry 

Bukové brikety Salónky

Bukové brikety a české pelety bez kůry! 

 13,50 Kč/kg   balení 20 kg

Kotlíková dotace, zelená úsporám

e-shop 

 Kotle, kamna na pelety od 23 900,- Kč

Teplovzdušná 

Horkovzdušná 

Teplovodní 

Nadějná látka
na Epilepsii

VESTRA CLINICS

Epilepsie trápí v České republice tisíce lidí a
jejich rodin. Lékaři hledají látku, která by
pacientům mohla zlepšit kvalitu života. Zeptali
jsme se neurologa MUDr. Ladislava Pazdery,
který je vedoucím centra pro klinická zkoušení
Vestra Clinics. Jeho tým lékařů, zdravotních
sester, koordinátorů výzkumu a dalšího
personálu provádí novou studii, která by měla
pomoci v léčbě epilepsie.

S jakou nadějí přicházíte?

Nadějí pro nemocné je nová zkoušená účinná
látka, která je určena k ovlivnění počtu a
zmírnění záchvatů u Epilepsie. Nemocný i celá
rodina ocení, když se podaří zlepšit reakce a
chování pacientů. Nyní probíhá studie, která
testuje účinnost nové látky.

Co je epilepsie?
Pod pojmem epilepsie se skrývá celá řada
chorobných stavů, od nejlehčích, až po velmi
závažné. Epileptické záchvaty jsou rovněž
velmi mnohotvárné. Vedle těch, které si
patrně každý umí představit - pád na zem,
pěna u úst a křeče - jsou i záchvaty méně
nápadné. Mezi ně patří chvilkový výpadek
vnímání, někdy i epizody automatického,
nesmyslného jednání.

Jak se epilepsie léčí?
Epilepsii vyléčit neumíme. Nemoc může sama
vyhasnout, nebo se časem naopak horšit, ale
vliv na to máme malý.

To, co umíme, je zabránit vzniku záchvatů.

V posledních desetiletích se podařilo
vyvinout léky, které mají mnohem méně
vedlejších účinků a také se lépe

snášejí s jinými léky, které pacient musí
užívat. Práce na vývoji nových antiepileptik
stále pokračují.

Pro koho je studie určena?

Studie je určena pro nemocné s epilepsii v
dospělém věku a také nepřímo pro jejich rodiny
a blízké. Je dobře známé, že epileptické
záchvaty mohou mít dopad na nejbližší rodinu,
zejména, pokud má pacient záchvaty časté.

Kolik stojí účast ve studii?

Účastník má všechnu lékařskou a další péči
bezplatně.

Navíc obdrží finanční náhradu za svůj čas a
cestování, včetně pečovatele, který s ním musí
být.

Jak se mohou případní účastníci přihlásit?

Je to jednoduché. Vyplňte, prosím, krátký
formulář níže, případně nás kontaktujte na
telefonním čísle 732 977 664. Následně se s
Vámi spojíme a probereme možnost účasti v
této nadějné studii.

Pokud máte opravdový zájem o účast ve studii,
jednejte co nejrychleji, neboť kapacita
nabíraných účastníků-pacientů je omezena.

Pro více informací nás kontaktujte
Na čísle: 732 977 664 #nasenadeje

www.mojevestra.cz
/zivot-s-epilepsii

VÝKUP STARÝCH TRÁMŮ
A PRKEN Z DEMOLIC

DEMONTÁŽ TRÁMŮ ZDARMA

Tel.: 777 073 689   e-mail: info@stare-tramy.cz

Fulierova 602 448 632
fulierova@�remni.cz

PODLAHY 
(vinyl, pvc koberce)  

DVEŘE 
včetně obložkových

zárubní

Týniště nad Orlicí, Lipská 249
tyspo@seznam.cz, www.tyspo.cz

p. Štěpán: 739 288 806
p. Nyč: 605 834 863

PODLAHY 
(vinyl, pvc koberce)  

DVEŘE 
včetně obložkových

zárubní

si tuto
plochu
již od 350,-

Objednejte

Hotové autopolepy
Samolepky na auta
Samolepky na zeď

Školní rozvrhy

www.printik.cz

Grafické a reklamní služby

Nabízíme kompletní servis pro Vaši firmu
Více informací na: 724 136 556    info.inzert@seznam.cz    www.luciadesign.cz

Reklamní agentura

Kompletní grafické služby

Výroba webových stránek

Reklama a inzerce

Distribuce vašich letáků, časopisů, brožur po ČR

Výroba bannerů a plachet

Reklamní textil

Brožury, katalogy, vizitky, svatební oznámení Pro stálé inzerenty nabízíme 
speciální akce jako 

např: bonusové inzerce, slevy, 
sezónní akce, bonusové cm 

zdarma
Neváhejte a objednejte si svou 

plochu u nás i vy!!! 
Tel.: 724 136 556 

nebo inzerceorin@seznam.cz

N
O

V
IN

K
A

S
O

U
T

Ě
Ž

N
Í 

S
U

D
O

K
U

 U
V

N
IT

Ř
 Č

A
S

O
P

IS
U


